INDEX VOCABULORUM

(Cf. adnotationem ad num. 4)

አ

በ)ሰበሽ Abūkarib, N. pr. viri.
 ቆዳሽ 'adm, pl. 'udūm, *servus*.
 ካዘሽ 'aḡan, pl. ካዘሽሽ 'a'dān, *bona*
 (Habe) [*potestas?*].
 ገሂሽ 'ahl, *familia*.
 ወቆሂሂሽ *ubicumque* (?) = اَيْنَمَا (?),
 cf. *Recueil Épigr. Sémit.*, nn. 185,
 661.
 ቆወሽ 'Awwām. N. pr. sacrarii deo
 'Ilmaqah dicati.
 ጸገሰሰሽ 'Awslāt. N. pr.; v. ካጌዕ).
)ጸወሽ 'Awtar; vide)ዐጌ.
 ሂሽ 'ahj (n. 38), *frater*; ካወሂሽ *fra-*
ternitae; ወሂሽጸ ta'aḡawa (III, 3),
fraternitatem, societatem iniit.
 ዘሂሽ 'aḡada, *cepit*.
 ካቆሽ 'Ayman; v. ቆ)የ.
 ሰሽ 'is, *homo*; ወሂሂሽበ | ሰሽ 'is
 ba'aḡihū (bi-?), *unus alteri*.

ሂቆቆሰሽ 'Ilmaqah. N. pr. (deus 'Ilm.).
 ካቆሽ 'amān, *fidelitas*; ካቆሽጸ ta'-
 man (?), *securitas, documentum*
fidei.
 የጌሂሽ 'untay ('untā), *femina* (أُنثَى).
 ዘ)ሽ 'ard, pl. ጸዘ)ሽ, *terra*.
 ቆሰሽ 'asad, pl. 'uśūd (?), *miles, bel-*
lator insignior.
 ዐዐጌሽ N. pr. viri; vide ካዐሂ.
 ሰቆጌሽ 'Ašmaš. N. pr. viri.
 ሂጸሽ 'ath, *ligna tecti* (?) *sub parte*
superiori aedificis; thronus (?).
 ቆጸሽ 'atama, *concordiam paravit*.

በ

በ, praepos.; vide num. 41.
 ጸሰሽበ ba'sat, *malum*.
 ጸዘበ biḡāt (ba-?), *quia, sicut, ut*
 (vide n. 42).
)ሂበ baḡr, *mare*.

renovaverunt *deo* Nukruḥ (Nakr.?) pa- trono suo omne tectum (totum tectum?) et rimas lignorum tecti et elevaverunt et refecerunt omne quod conciderat in interiore cella (?) (sacelli) patroni ex tabulis et ligno et marmore et opere fabri lignarii et . . . contignatione et duobus lapidibus glabris (?) interioris cellae (?) (sacelli); et ligna subter et antea . . . quae conciderant in tecto ex tabulis⁽¹⁾ et fuit constitutio et renovatio et aedificatio et instauratio (et moles opposita aquis?) interioris cellae (?) (sacelli) huius e tributo quod erat cum (solvendum a) Tawāb'il *deo* Nukruḥ diebus (tempore) Yaḡa'il Riyām eiusque filii Tubba'karib regum Ma'in; et concredidit stirps Dābir constitutiones suas et inscriptiones suas in fidem 'Aḡtar Šāriq et 'Aḡtar Dū-Qabaḍ et Wadd et Nukruḥ et 'Aḡtar Dū-Yah-rīq et omnium deorum *regni* Ma'in et Yaḡil et omnium deorum et patronorum et regum et populorum Šaba' et Gaw (ut protegant) ab omni qui mutet ea et destruat et diruat *ita ut* destruantur (damnum patiantur in maiestate sua?) in bello et pace (domi bellique) diebus terrae (quamdiu stabit terra).

(1) Pleraque nomina partium sacelli, quid ad amussim valeant incertum.

sternat et frangat et profliget omnem inimicum eorum et osorem eorum et qui contumelia afficit eos. Per Ta'lab Riyām.

VI.

Tawāb'il et Yaślam quod sacellum deo Nukruḥ constituerant, ex omni parte reficiunt et in fidem deorum regni Ma'in et regni Šaba' in perpetuum tradunt: